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Ergebnisliste des Wettkampfes vom 22.02.2015
Ligaleiter:
Kopp, Beate Ludwigsburger Strasse 264 74080 Heilbronn Tel.: 07131-8734270 Fax: 07131-8734271
beate.kopp.61@gmail.com

Gruppe: I SV Horkheim 1 - SFr Kochersteinsfeld 1 1074 : 1028
I SGi Heilbronner Schützengilde 2 - SGi Heilbronner Schützengilde 3 906 : 977

Tabelle nach dem 6.  Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6

1. SV Horkheim 1 6394 1065,7 1044 1082 1027 1101 1066 1074
2. SFr Kochersteinsfeld 1 6300 1050,0 1075 1053 1080 996 1068 1028
3. SGi Heilbronner Schützengilde 2 5681 946,8 927 970 956 1006 916 906
4. SGi Heilbronner Schützengilde 3 5632 938,7 894 953 967 907 934 977

Nr. Verein Ergebnis

1. SV Horkheim 1 1074
2. SFr Kochersteinsfeld 1 1028
3. SGi Heilbronner Schützengilde 3 977
4. SGi Heilbronner Schützengilde 2 906

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Schneidereit, Jörg SFr Kochersteinsfeld 1 2213 368,8 386 354 367 354 383 369
2. Reegen, Andreas SV Horkheim 1 2164 360,7 343 362 338 370 377 374
3. Bühner, Matthias SFr Kochersteinsfeld 1 2158 359,7 350 354 362 371 358 363
4. Wernet, Ulrich SV Horkheim 1 2110 351,7 344 362 347 361 343 353
5. Brixner, Ralf SV Horkheim 1 2104 350,7 341 358 342 370 346 347
6. Eckstein, Siegfried SGi Heilbronner Schützen 1973 328,8 340 336 322 348 326 301
7. Wernet, Roland SV Horkheim 1 1947 324,5 323 342 330 299 320 333
8. Fuchs, Norman SGi Heilbronner Schützen 1934 322,3 299 316 334 325 329 331
9. Schidlitzki, Gerhard SGi Heilbronner Schützen 1900 316,7 312 304 322 341 311 310

10. Altendorf, Rolf SFr Kochersteinsfeld 1 1795 299,2 324 289 330 246 310 296
11. Rappold, Theo SGi Heilbronner Schützen 1781 296,8 286 260 318 308 296 313
12. Schuller, Heinrich-Daniel SGi Heilbronner Schützen 1778 296,3 267 302 293 274 309 333
13. Janssen, Uwe SFr Kochersteinsfeld 1 1766 294,3 295 345 327 271 253 275
14. Bucher, Waltraud SGi Heilbronner Schützen 1734 289,0 275 330 268 317 275 269
15. Bock, Peter SGi Heilbronner Schützen 1715 285,8 265 280 312 300 279 279
16. Schweizer, Alexander SGi Heilbronner Schützen 1560 312,0 309 335 315 296 305
17. Schweizer, Manfred SGi Heilbronner Schützen 1495 249,2 226 219 264 229 262 295
18. Maissenhälter, Bertram SFr Kochersteinsfeld 1 1336 334,0 339 319 351 327
19. Baier, Rolf SV Horkheim 1 1320 330,0 357 333 286 344
20. Senger, Hans-Christian SFr Kochersteinsfeld 1 938 234,5 184 271 234 249

Teilnehmer außer Konkurenz

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Zwickel, Gerhard SGi Heilbronner Schützen 847 211,8 177 236 167 267
2. Käser, Martin SGi Heilbronner Schützen 580 290,0 314 266

Nr. Name Verein Ergebnis

1. Reegen, Andreas SV Horkheim 1 374
2. Schneidereit, Jörg SFr Kochersteinsfeld 1 369
3. Bühner, Matthias SFr Kochersteinsfeld 1 363
4. Wernet, Ulrich SV Horkheim 1 353
5. Brixner, Ralf SV Horkheim 1 347
6. Schuller, Heinrich-Daniel SGi Heilbronner Schützengilde 3 333
7. Wernet, Roland SV Horkheim 1 333
8. Fuchs, Norman SGi Heilbronner Schützengilde 3 331
9. Rappold, Theo SGi Heilbronner Schützengilde 3 313

10. Schidlitzki, Gerhard SGi Heilbronner Schützengilde 2 310
11. Schweizer, Alexander SGi Heilbronner Schützengilde 3 305
12. Eckstein, Siegfried SGi Heilbronner Schützengilde 2 301
13. Altendorf, Rolf SFr Kochersteinsfeld 1 296
14. Schweizer, Manfred SGi Heilbronner Schützengilde 2 295
15. Bock, Peter SGi Heilbronner Schützengilde 2 279
16. Janssen, Uwe SFr Kochersteinsfeld 1 275
17. Bucher, Waltraud SGi Heilbronner Schützengilde 2 269
18. Senger, Hans-Christian SFr Kochersteinsfeld 1 249
19. Maissenhälter, Bertram SFr Kochersteinsfeld 1 0
20. Baier, Rolf SV Horkheim 1 0

Ergebnisliste vom 22.02.2015
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